
Savitaipaleen tilan varaus- ja peruutusehdot  
Päivitetty 5.1.2024 

Varauksen tekeminen ja maksaminen 
 

Varauksen tekijän tulee olla varausta tehdessään täysi-ikäinen (18 vuotta täyttänyt). Varauksen voi 
tehdä Internetissä, sähköpostilla tai puhelimitse. Vahvistus varauksesta lähetetään asiakkaan 
sähköpostiin.  
 

Nettimökin tiedustelu tai varaus ei ole sitova eikä arvioitu hinta ole lopullinen hinta. Varaus on 
vahvistettu ja hinta on voimassa vasta, kun se on myös majoittajan puolelta kuitattu. Muiden 
majoitusvälityspalveluiden varaukset tehdään palvelun omien ehtojen mukaisesti. 
 

Alle kahden (2) kuukauden päähän ulottuvat varaukset vahvistetaan maksamalla koko vuokra 
etukäteen annettuun eräpäivään mennessä.  
 

Yli kahden (2) kuukauden päähän ulottuvat varaukset vahvistetaan maksamalla vuokraajan 
ilmoittama varausmaksu eräpäivään mennessä. Varausmaksu vähennetään lopullisesta hinnasta. 
Varausmaksu on 10% varauksen kokonaissummasta tai vähintään 100€. Mikäli varauksen 
kokonaisarvo on tätä alempi, luetaan varaus kokonaisuudessaan varausmaksuna. Asiakas voi 
halutessaan muussakin tapauksessa maksaa varauksen kokonaisuudessaan heti. Varausmaksua ei 
palauteta.  
 

Kaikki laskuun liittyvät huomautukset on ilmoitettava 7 vuorokauden sisällä laskun päiväyksestä. 
Lasku tilisiirtona IBAN-tilinumero ja laskulla olevaa viitenumeroa tulee käyttää. 
 

Varauksen peruuttaminen ja muuttaminen 
 

Peruutus asiakkkaan puolelta on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostilla osoitteeseen 
info@savitaipaleentila.fi.  
 

Jos asiakas peruuttaa varauksen kuukautta ennen varauksen alkua, maksetut maksut palautetaan 
lukuunottamatta varausmaksua.  
 

Alle kuukautta ennen varausta peruutetuista varauksista veloitetaan varausmaksu mukaan lukien 
puolet varauksen kokonaisarvosta. 
 

Alle kahta viikkoa ennen varausta peruutetuista varauksista maksettuja maksuja ei palauteta. 
 

Ylivoimaisen esteen (force majeure) tapauksessa, Savitaipaleen tila voi peruuttaa varauksen. 
Asiakkaalla on tällöin oikeus saada maksamansa summa takaisin kokonaisuudessaan. Jos varaus 
joudutaan keskeyttämään asiakkaan häiriökäyttäytymisen takia maksuja ei palauteta. 
Mikäli asiakas ei hoida maksuja ajallaan katsotaan varaus peruuntuneeksi ja kohde on varattavissa 
muille osapuolille välittömästi.  
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Oleskelu mökillä 
 

Mökillä oleiluun, saapumiseen ja poistumiseen sovelletaan tässä esitettyjä ehtoja ja ohjeita. 
 

Lomakohde on asiakkaan käytettävissä mökistä riippuen klo 16.00 tai 17:00 alkaen ja lähtöpäivään 
klo 12.00 asti. Lisätunteja voi tiedustella etukäteen varauksen alkuun tai loppuun varaustilanteen 
sen salliessa erikseen sovitavalla hinnalla. Mökki ja sen avaimet luovutetaan asiakkaalle saapuessa. 
Saapumisaika mökeille on joustava ja asiakkaan tulee sopia siitä etukäteen avainten luovutuksen 
järjestämiseksi. Vuokraan sisältyy varatun lomakohteen käyttöoikeus varatulle ajalle. Asiakkaan on 
täytettävä matkustajailmoitus saapuessaan. 
 
Vuokraan kuuluu käyttötavarat kuten astianpesuaineet, wc- ja talouspaperit, keitto- ja 
ruokailuastiat, ruokailuvälineet, patjat, peitot ja tyynyt. Polttopuiden maltillinen käyttö sisältyy 
vuokraan. Liinavaatteet ja pyyhkeet eivät sisälly vuokraan, ellei varattaessa ole toisin sovittu. 
Asiakkaan on käytettävä lakanoita. Soutuveneen vapaa käyttöoikeus sisältyy hintaan kesäaikaan. 
Kylmään vuodenaikaan soutuvene, laituri sekä muita varusteita on poissa käytöstä. 
 
Lomakohdetta saa käyttää enintään se henkilömäärä, mikä lomakohdetta varattaessa on sovittu. 
Päiväaikana tapahtuvista juhlista ja muista tilaisuuksista, joissa lomakohteen henkilömäärä 
tilapäisesti ylittyy tulee sopia ennakkoon. 
 

Teltan ja asuntovaunun tai vuokrattavien välineiden (esim. kylpypalju) käyttö lomakohteen tontilla 
ilman huoltajan tai omistajan lupaa on kielletty. 
 

Tupakointi on kielletty kaikissa lomakohteen sisätiloissa ja tupakantumppien, kuten muiden 
roskienkin heittäminen maastoon on kielletty. 
 

Lemmikit ovat tervetulleita etukäteen sopien! Lemmikkieläimen tuomisesta lomakohteeseen on 
ilmoitettava varausta tehtäessä. Mökin välittömästä läheisyydestä poistuttaessa lemmikit tulee 
pitää kytkettynä tai hyvässä hallinnassa.  
 

Sähköauton ja hybridiauton lataaminen on sallittu ainoastaan, jos tästä on erikseen sovittu. 
Lataamisesta voidaan periä lisämaksu. 
 

Asiakkaan velvollisuudet luovutuksen yhteydessä 
 

Asiakas vastaa mökin ja sen ympäristön siivouksesta. Mökiltä lähdettäessä siivouksen tason 
oletetaan vastaavan sisääntulotilannetta ellei loppusiivouksesta olla erikseen sovittu. Mikäli mökki 
jää erityisen siivottomaan kuntoon vuokraajalla on oikeus periä 120 € siivousmaksu laskutuksella 
jälkeenpäin. 
 

Loppusiivoukseen kuuluu mökin jättäminen samaan kuntoon kun se oli saapuessa. Astiat tulee 
tiskata ja laittaa paikalleen sekä roskat viedä erikseen annetun ojeistuksen mukaan jätepisteeseen. 
Matot ja lattiat imuroidaan. Lattiat pyyhitään kostealla mopilla, pöydät ja tasot pyyhitään kostealla 
liinalla, vuodevaatteet tuuletetaan ulkona, sauna sekä WC puhdistetaan. Piha-alue ja grillipaikka 
jätetään siistiin kuntoon. Tarvittaessa tarkempia ohjeita siivouksesta löytyy erikseen annetusta 



mökkikohtaisesta ohjeistuksesta. Mikäli siivouksesta tai varustelusta on erikseen sovittu muuta, 
toimitaan sovitun mukaisesti. 
 

Asiakas on vastuussa lomakohteessa aiheuttamistaan vahingoista. Aiheutuneesta vahingosta on 
heti ilmoitettava lomakohteen huoltajalle tai omistajalle. Asiakas on velvollinen korvaamaan 
aiheuttamansa vahingot. Mikäli annettua ohjeistusta ei ole noudatettu, ja mökin kiinteää kalustusta 
tai irtaimistoa rikkoutuu, on asiakas korvausvastuussa. 
 

Ylivoimainen este 
 

Savitaipaleen tila ei vastaa sellaisesta asiakkaalle aiheutuneesta vahingosta, joka aiheutuu ennalta 
arvaamattomasta ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai vastaavasta syystä (esim. sähkökatkot 
tai luonnonilmiöt kuten leväesiintymät, tai eläimet, kuten hiiret ja hyönteiset), joka ei ole johtunut 
vuokraajasta ja jonka seurauksia ei kohtuudella ole voitu estää. 
Savitaipaleen tila ei myöskään vastaa vahingoista tai seurauksista, jotka aiheutuvat normaaleista 
luonnonilmiöistä. 
 

Huomautukset  
 

Asiakkaan ilmoittamat puutteet ja huomautukset tulee ilmoittaa vuokranantajalle. Asia pyritään 
korjaamaan välittömästi. Jos asiakas ei ilmoita havaitsemiaan puutteita heti vuokra-aikana 
omistajalle, katsotaan lomakohteen olevan sopimuksen mukaisessa kunnossa. Vasta vuokra-ajan 
jälkeen ilmoitettuja puutteita ei voida yhdessä todeta eikä omistaja ole niistä korvausvelvollinen. 
Jos asiakas keskeyttää varauksensa ja poistuu lomakohteesta ennen vuokra-ajan päättymistä, ei 
käyttämättä jääneeltä ajalta makseta korvausta eikä asiakas ole oikeutettu vuokranpalautukseen. 
 

Virheellinen hintatieto 
 

Virheellinen hintatieto ei sido vuokranantajaa jos hinta on selvästi niin virheellinen, että 
asiakkaankin tulisi se ymmärtää. Tällainen tilanne on esimerkiksi silloin, jos ero ilmoitetun hinnan ja 
todellisen hinnan välillä on huomattavan suuri tai väärää hintaa voidaan pitää poikkeuksellisen 
alhaisena yleiseen hintatasoon verrattuna. 
 


